
ZARZĄDZENIE NR 56/2008
 
STAROSTY ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO
 

z dnia 24 lipca 2008 r.
 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
3 stycznia 2005 r. w sprawie utworzenia pionu ochrony i wyznaczenia 
kierownika kancelarii tajnej, zmienione zarządzeniem Nr 21/2007 z dnia 
11 maja 2007 r. zn1ieniającym Zarządzenien1 w sprawie utworzenia pionu 
ochrony i wyznaczenia kierownika kancelarii tajnej 

Na podstawie § 2 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 października 2005 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii 
tajnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 208, poz. 1741) zarządza się co następuje: 

§ l. W Zarządzeniu Nr 1/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
3 stycznia 2005 r. w sprawie utworzenia pionu ochrony i wyznaczenia 
kierownika kancelarii tajnej, zmienionym Zarządzeniem Nr 21/2007 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 maja 2007 r. zmieniające Zarządzenie 

w sprawie utworzenia pionu ochrony i wyznaczenia kierownika kancelarii 
tajnej, § 2 otrzymuje brzmienie: 

" §2. Zgodnie z wnioskiem nr 01/34/08 z dnia 3 lipca 2008 r. Pełnomocnika 

ds. Ochrony Informacji Niejawnych wyznaczam Panią Katarzynę Szczur 
na kierownika kancelarii tajnej w Starostwie Powiatowyrrl w Łodzi." 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 21/2007 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
11 maja 2007 r., zmieniające Zarządzenie w sprawie utworzenia pionu ochrony 
i wyznaczenia kierownika kancelarii tajnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2008 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

Nie wrw.' !ę zastrzeżeń 
form (,. .u-prawnych 


